
Protokół Nr 29/09
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego
w dniu 23 marca 2009 roku.

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o 16:30.
Przewodniczył: Tomasz Grynczel - Przewodniczący Komisji.
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego
z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Pana Tomasza Grynczela.

4. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego
z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Pana Roberta Rybińskiego.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 r.
6. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia zakładu pracy, w którym będzie

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki

bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami
przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej.

8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Stara
Rozedranka" .

9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Stara
Kamionka" .

1O. Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania.
11. Projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.
12. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w

Sokółce za rok 2008.
13. Informacja Dyrektora MPWiK Sp. z 0.0. w Sokółce o warunkach przyjmowania i

zrzutach ścieków.
14. Wolne wnioski.

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia



Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła protokół z poprzedniego
posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2009 r. w
sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Tomasza Grynczela.
Radny Grynczel oświadczył, że nie będzie brał udziału w głosowaniu.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2009 r. w
sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Roberta Rybińskiego.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 r. przedstawił Burmistrz
Stanisław Małachwiej .
Radny T.Grynczel zapytał, czy na terenie miasta znajdzie się gdzieś teren na boisko.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki opowiedział, że na Os. Zielonym na przeciw szpitala, jest
teren, który można by było do tego przystosować.
Komisjajednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia zakładu pracy, w którym będzie wykonywana kara
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr
Bujwicki.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki
bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi i
udziałem w nieruchomości wspólnej przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr Bujwicki
proponując bonifikatę w wysokości 90 %.
Dyskusji nie było.
Komisjajednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Stara Rozedranka"
przedstawił Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania i Promocji.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.



Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Stara Kamionka"
przedstawił Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania i Promocji.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.IO
Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania
przedstawiła Joanna Korzeniewska Referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.ll
Projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania przedstawiła Joanna
Korzeniewska Referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.12
Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce za
rok 2008.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie.

Ad.13
Informacja Dyrektora MPWiK Sp. z 0.0. w Sokółce o warunkach przyjmowania i zrzutach
ścieków.
W związku z nieobecnością Dyrektora MPWiK, komisja nie rozpatrywała tego punktu.

Ad.14
Wolne wnioski.
Radna C.Paszko zapytała, kto wygrał przetarg na sprzątanie miasta, w szczególności parki i
centrum.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że miasto MPO Sokółka, a przystanki Pan
Jaworowicz. Parki są sprzątanie dzisiaj przy pomocy pracowników naszego urzędu
zatrudnionych w ramach robót publicznych.
Radny R.Rybiński zapytał czy można przyciąć w parku więcej drzew.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że przycięte zostały 3 drzewa bo zagrażały dla
dębu, co do pozostałych to trudna sprawa bo do ich ścięcia potrzebna jest zgodna
konserwatora zabytków.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Tomasz Grynczel



Lista obecności ,
Komisji Infrastruktury, Ochrony Srodowiska

i Porządku Publicznego

na posiedzeniu w dniu 23 marca 2009 roku

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Grynczel Tomasz Przewodniczący ~'.
l '

2 Paszko Ce1ina Zastępca
Przewodniczącego

3 Rybiński Robert Członek

4 Siergiej Tadeusz Członek

5 Białobłocka Elżbieta Członek

6. Moździerski Łukasz Członek
L
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